 2020~2021学年第 一学期 期中检测质量分析表
学科：  数学    试卷来源： 课程处 填表人：贾城   检测时间： 2021.6.25
	基本情况
	人数
	平均分
	各等第人数
	及格率
	优秀率

	
	
	
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	
	

	
	47
46
	88.09
88.36
	28
28
	16
15
	2
3
	1
0
	97.87%
100%
	59.57%

60.87%

	题次
	内容
	应得
分
	实得
分
	得分率
(%)
	典型错例及情况分析

	一
	口算
笔算
混合运算
	470
460
	462
452
	98.29
98.26
	1、个别人乘法口诀还不够熟练。
2、没有认真检查。

	
	
	423
414
	402
404
	95.04
97.58
	48×30，642÷6数字抄错。

	
	
	423
414
	369
381
	87.23
92.02
	72÷4，32×35计算错误。计算顺序错误，计算基础不够扎实。

	二
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一月 二月 三月 四月 五月 六月

食物

天然气

旅馆

选择
	235
230
	196
185
	83.40
80.43
	填空5一篇文章500多字，每分钟打90~100字，5分钟能打完吗？
填空1下面（）的面积大约5平方分米。

	三
	填空
	1316
1288
	1132
1122
	86.02
87.11
	填空1，回形针长3cm.

填空9，王老师没有违反停车规则。
填空10玻璃面积大约是28平方厘米。数学思维差。


	四
	操作
	705
690
	606
597.5
	85.96
86.59
	2、在长方形中剪出最大的正方形，最多能剪几个。
3、1平方厘米和1厘米一样吗？说明理由

	五

	解决问题

	188
184
	177
164.5
	94.14
89.40
	计算错误


	
	
	188

184
	132
100
	70.21
54.35
	把擦窗户的时间当成了一共的时间

	
	
	188

184
	172.5
 155
	91.76
84.24
	计算错误

	
	
	329

322
	291
298
	88.45
92.54
	画线段图表示飞机的价钱不会画。
没有理解题意，计算错误。

	
	
	235

230
	197
193
	83.8
83.91
	25~34岁有几人，35~44岁有几人，学生数错了。

	不合格学生名单
	吴宇霄43

	后续改进措施
	1、加强学生计算能力培养，紧抓日常计算练习，分析时发现，学生的计算错误是扣分的主要原因；

2、教学要关注过程和意义理解，减少技巧性传授，更多地鼓励学生去表达思考过程和想法；

3、帮助学生增强反思问题的能力，做完及时检验反思，培养认真、细心、耐心的良好品质；

4、加强学生的审题意识培养，建立良好的审题习惯，从日常教学抓起。
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